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FAIRVALUE FÖRVÄRVAR BÖRSKOLLEN – BYGGER 
EN NY PLATTFORM FÖR KAPITALMARKNADEN
FairValue FV AB, bolaget bakom analyshuset Kalqyl och investerarplattformen 
TradeVenue, har förvärvat Börskollen – en av Sveriges mest välkända och 
uppskattade digitala plattformar för börsintresserade och investerare.

Förvärvet markerar nästa steg i FairValues satsning på att bli Sveriges ledande digitala 
ekosystem för investerare där analys, finansnyheter och intervjuer samlas på ett och samma 
ställe. Målsättningen är att skapa mer pedagogiskt och lättillgängligt innehåll kring nordiska 
börsbolag och därigenom hjälpa investerare att förstå bolagens verksamhet, marknad och 
investeringscase på ett tydligare sätt.

Genom dotterbolagen Kalqyl, TradeVenue (och nu även Börskollen) har FairValue under flera år 
byggt upp en bred distribution via appar, nyhetsbrev, sociala medier och webbplatser.

I samband med förvärvet kombineras Börskollens nyhetsplattform och distribution med Kalqyls 
analysverksamhet samt TradeVenues investerarcommunity. Tillsammans når plattformarna 
omkring en miljon svenska investerare varje månad. 

Många mindre och medelstora börsbolag har starka verksamheter, men det är svårt att nå 
ut i dagens informationsflöde. FairValue grundades utifrån en upplevd brist på marknaden 
där vi såg att det saknades moderna aktörer som kombinerade analys och distribution på 
digitala sätt. Ambitionen har sedan starten varit att hjälpa bolag att få den synlighet och 
uppmärksamhet som krävs för att marknaden ska kunna göra en mer rättvis värdering av 
bolagen, säger Mattias Folkesson, vd och medgrundare av FairValue.

FairValue menar att kombinationen skapar en stark position inom ett växande segment där allt 
fler investerare efterfrågar snabbare marknadsinformation, kvalitativ analys och mer tillgängliga 
finansnyheter, gärna samlade på ett och samma ställe.

Det handlar inte bara om räckvidd. Det handlar om att skapa förståelse och engagemang 
kring investeringscase. När det finns över tusen noterade bolag på den svenska marknaden 
blir det allt viktigare att kunna förklara varför ett bolag är intressant och hjälpa investerare 
att hitta rätt information, säger Mattias Folkesson.

Kristoffer Matsson och Daniel Åstrand, grundare av Börskollen, kommer fortsatt vara långsiktiga 
ägare i FairValue efter affären.
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Vi har byggt Börskollen under många år med fokus på att göra finansmarknaden mer 
tillgänglig för svenska investerare. Tillsammans med FairValue ser vi stora möjligheter att 
fortsätta utveckla plattformen och skapa något ännu starkare framåt, säger Daniel Åstrand, 
vd för Börskollen.

Börskollens app, som kan stoltsera med ett av branschens högsta användarbetyg, har vuxit fram 
till ett givet verktyg för den börsintresserade investeraren som söker information snabbt och 
bekvämt.

Idén till Börskollen kläcktes redan 2015 mot bakgrund av mitt eget växande intresse för 
börsen, aktier och olika former av placeringar. Målet där och då var att skapa en samlad 
plats för börsnyheter på ett och samma ställe, istället för att behöva söka information på en 
stor mängd olika platser. Idag, drygt tio år senare, har Börskollen en av marknadens mest 
omfattande täckning av nyheter för aktieintresserade som vi ser fram emot att fortsätta 
förbättra tillsammans med teamet bakom FairValue och Kalqyl, säger Kristoffer Matsson, 
grundare av Börskollen.

Fakta om den kombinerade plattformen

FairValues plattformar Kalqyl och TradeVenue når tillsammans 200 000-300 000 svenska 
investerare varje månad genom analyser, nyhetsbrev, sociala medier och redaktionellt 
innehåll.
Börskollen har totalt cirka 500 000-700 000 besökare varje månad.
Börskollens app har hundratusentals nedladdningar sedan starten 2015 och ett av 
finansbranschens bästa användarbetyg på 4,6 av 5 (över 6 000 betyg på App Store och 
Google Play).
Efter förvärvet får FairValue en unik position och omkring 1 miljon potentiella investerare 
månadsvis.

Om FairValue
FairValue är ett svenskt bolag inom finansmedia och investerarkommunikation som driver 
plattformarna Kalqyl, TradeVenue och Börskollen.

Verksamheten fokuserar på analys, nyheter och innehåll riktat mot nordiska investerare, med 
målsättningen att göra finansmarknaden mer tillgänglig och lättare att förstå. Kalqyl, som 
grundades av privatinvesterare för investerare, producerar innehåll och IR-stöd, medan 
TradeVenue och Börskollen fokuserar på engagemang, distribution och finansnyheter.
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Genom egna medieplattformar, sociala medier, nyhetsbrev och redaktionellt innehåll når bolaget 
varje månad hundratusentals svenska investerare och sparare.

För mer information, vänligen kontakta:

Mattias Folkesson, vd (mattias.folkesson@fairvalue.se - 070-1474321)
, analytiker (albin@kalqyl.se)Albin Eriksson
, analytiker (erik.lundberg@kalqyl.se)Erik Lundberg

, analytiker (gustav@kalqyl.se)Gustav Gabinus
, analytiker (pontus@kalqyl.se)Pontus Fredriksson

Om Kalqyl

Kalqyl är ett nytänkande analysbolag med en snabbväxande plattform och en unik räckvidd bland 
nordiska investerare. Med djup expertis och fokus på kvalitativt innehåll levererar vi analyser och 
intervjuer som engagerar och skapar värde.
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